ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE REDENÇÃO

Av. Guarantã, 600, Vila Paulista, Redenção-PA – licitacao@redencao.pa.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Administração da Prefeitura Municipal de Redenção - PA, através de seu pregoeiro Wilmar Marinho
Lima, no uso de suas atribuições legais, considerando que as propostas apresentadas atendem aos
interesses da administração, conforme julgamento resolve adjudicar, em favor das empresas: MOTA
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - ME, perfazendo um valor total previsto e
estimado de R$ 50.900,00 (cinquenta mil novecentos reais) e FLORESTA COMERCIO DE
ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA – EPP, perfazendo um valor total previsto e estimado
de R$ 106.677,00 (cento e seis mil seiscentos e setenta e sete reais). Este procedimento é
decorrente do Pregão Presencial de nº. 063/2018, cujo objeto consiste na CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA E
EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, PARA ATENDER A DEMANDA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, EM ATENDIMENTO AO SAMU, AGENTES
DE ENDEMIAS E COMUNITÁRIOS. As referidas empresas foram vencedoras do presente
certame, classificando-se em primeiro lugar, adjudicando-se a ela o objeto da Licitação e conquistando
assim o direito de contratar com a Administração nos termos da proposta, sujeitando-se, no entanto às
penalidades previstas em Lei, caso se negue a cumprir as condições da proposta. De igual modo, fica a
Administração obrigada a contratar os objetos licitados.

Redenção – PA, 24 Agosto de 2018.

Wilmar Marinho Lima
Pregoeiro

Port. nº. 010/2017-GAB

		2018-09-06T08:22:03-0300
	WILMAR MARINHO LIMA:29588510287